HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin quý Bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân mẫu của Bạn đạo Lê Cảnh Từ Đức Quốc là Cụ Nguyễn Thị Quế Sanh tháng 8 Năm 1913 tại Việt Nam, mất ngày 18.06.2007, nhằm ngày 04.05 Âm Lịch lúc 24 giờ 30 tại Calli USA hưởng thọ 95 tuổi sòm được siêu thăng tịnh độ.

Hội AHVVĐức Quốc xin thành thật phân ưu cùng gia đình huynh Lê Cảnh Từ.

2) Xin quý Đạo hữu hướng tâm cầu nguyện cho bạn TRẦN THỊ BÍCH CHÂU, sinh năm 1963, là cháu của đạo hữu Phạm Phi Mai (VN), do bạo bệnh đã qua đời lúc 09g30 ngày 17-06-2007 (nhằm ngày Mùng 3 tháng 5 năm Đinh Hợi) tại Thủ đô Paris, Pháp quốc. Hưởng dương 44 tuổi. Xin cầu nguyện cho người quá cố được siêu thăng tịnh độ. Chân thành cảm ơn quý Đạo hữu.

TĐ. Phú Nhuận thành thật phân ưu và kính báo.

VN, 18-06-2007.

CHƯƠNG TRÌNH TRẠI HÈ NHẪN HÒA

22 tháng 7 đến 28 tháng 7 năm 2007

Thưa Quý Bạn Đạo,